Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА
СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03.04.2014                                 пос. Кавказский                                           № 11
О внесении изменений в решение Совета Прикубанского муниципального района от 09.07.2009 № 21 «Об утверждении Порядка осуществления выплаты ежемесячного денежного вознаграждения ветеранам труда Карачаево-Черкесской Республики в Прикубанском муниципальном районе»

В целях приведения в соответствие с нормами и правилами юридической техники, в соответствии со статьей 1183 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Карачаево-Черкесской Республики от 11.11.2008 № 69-РЗ «О ветеранах труда Карачаево-Черкесской Республики»

Совет Прикубанского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Прикубанского муниципального района от 09.07.2009 № 21 «Об утверждении Порядка осуществления выплаты ежемесячного денежного вознаграждения ветеранам труда Карачаево-Черкесской Республики в Прикубанском муниципальном районе» следующее изменение:

изложить пункт 5 статьи 3 приложения к решению в следующей редакции:

«5. Суммы ежемесячного денежного вознаграждения, причитавшиеся гражданину и не полученные им при жизни, наследуются в порядке, установленном федеральным законодательством. Ежемесячное денежное вознаграждение выплачивается в полном размере за месяц, в котором наступила смерть гражданина.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прикубанского

муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики
                                  М.С. Боташев